



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Milato ApS

Odinsvej 29
4100 Ringsted

CVR nr. 36030631

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. december 2019

Dirigent

Lars Rosquist

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milato ApS
Odinsvej 29
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36030631
Stiftelsesdato: 2. juli 2014
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Lars Rosquist

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe brugte varer, samt salg af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 399.685.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	749.821	809.244
1. Personaleomkostninger	-298.304	-278.335
Af- og nedskrivninger	-42.838	-31.883
Resultat før finansielle poster	408.679	499.026
Andre finansielle omkostninger	-8.994	-942
Ordinært resultat før skat	399.685	498.084
Skat af årets resultat	-87.516	-101.926
Andre skatter	-1.336	0
ÅRETS RESULTAT	310.833	396.158
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	310.833	396.158
Disponeret i alt	310.833	396.158

Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.971.229	1.687.106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.305	123.466
Materielle anlægsaktiver i alt	2.146.534	1.810.572
Anlægsaktiver i alt	2.146.534	1.810.572
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	35.000
Varebeholdninger i alt	50.000	35.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.475	42.125
Tilgodehavender i alt	74.475	42.125
Likvide beholdninger	0	135.444
Likvide beholdninger i alt	0	135.444
Omsætningsaktiver i alt	124.475	212.569
AKTIVER I ALT	2.271.009	2.023.141

Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.293.869	983.036
Egenkapital i alt	1.343.869	1.033.036
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	648.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.404
Anden gæld	268.159	979.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.140	990.105
Gældsforpligtelser i alt	927.140	990.105
PASSIVER I ALT	2.271.009	2.023.141

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018/19	2017/18
Lønninger	277.536	258.338
Pensioner	0	2.269
Andre omkostninger til social sikring	20.768	17.728
	<u>298.304</u>	<u>278.335</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	983.036	0	1.033.036
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>310.833</u>	<u>0</u>	<u>310.833</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.293.869</u>	<u>0</u>	<u>1.343.869</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 167.400,00.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
